
9 月 6 日・7 日 早稲田アリーナにご来場予定の皆様におかれましては、以下の点にご留意

ください。 

 

①ご来場の際は、下記申請用 Google フォームに必要事項をご入力いただき、当日は受付に

てお名前をお知らせください。 

 

②本申請フォームは早稲田会場専用となります。早稲田会場にご来場されない場合は、申請

の必要はございません。 

 

③学校の規定により、学校側から許可を得た企業様のみご入場が可能となります。そのため、

事前申請をいただいた企業様に限り入場可能となります。 

 

申請の締切は 8 月 31 日（日） までとさせていただきます。 

 

直前のご連絡となり誠に恐縮ではございますが、ご来場を予定されている企業様は、期限ま

でに必ず申請くださいますようお願い申し上げます。 

 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


